
ZARZĄDZENIE NR 696/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 kwietnia 2004 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Miejskiego Zakładu Transportowego sp. z o.o. w likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Katarzynę Zapał Kierownika Referatu ds. Spółek i Fundacji Wydziału Skarbu
Miasta do odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Zakładu
Transportowego sp. z o.o. w likwidacji celem podjęcia uchwał w sprawie:

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego na dzień zakończenia likwidacji Spółki tj.
na dzień 31.12.2002 r. (sprawozdanie likwidacyjne),

2) zatwierdzenia sprawozdania likwidatora Spółki z działalności likwidacyjnej,
3) zakończenia likwidacji Spółki i wskazania Archiwum Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego S.A. jako przechowawcy dokumentów pozostałych po rozwiązanej
Spółce,

4) przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, mienia ruchomego, pozostałego po
zakończeniu likwidacji Spółki, tj. masztu antenowego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




